114
С
Е
Р
И
Я
 3
7

P = диск с футеровкой PTFE
H = диск с футеровкой Halar − ECTFE
Пример обозначения: 6Н − диск из нержавеющей
стали AISI 316 с футеровкой Halar − ECTFE
X НОМИНАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ:
K = PN10 (DN700-DN1200)
X = PN16 (DN40-DN600)
E МАТЕРИАЛ УПЛОТНЕНИЯ ДИСКА:
E = EPDM
EH = EPDM-H
N = NBR
C = NBR Carbox
V = VITON
T = PTFE + EPDM
S = SILICONE
O = NEOPRENE
PU = POLYURETHANE
-20 ÷ 110°С
-30 ÷ 135°С
-20 ÷ 80°С
-20 ÷ 80°С
-10 ÷ 160°С
-10 ÷ 120°С (PTFE + VITON до +150°C по запросу)
-30 ÷ 135°С
-20 ÷ 90°С
-20 ÷ 80°С
69 РАЗМЕР КЛАПАНА:
68 = DN40 1-1/2”
69 = DN50 2”
70 = DN65 2-1/2”
71 = DN80 3”
72 = DN100 4”
73 = DN125 5”
74 = DN150 6”
75 = DN200 8”
76 = DN250 10”
77 = DN300 12”
78 = DN350 14”
79 = DN400 16”
80 = DN450 18”
81 = DN500 20”
82 = DN600 24”
83 = DN700 28”
84 = DN800 32”
85 = DN900 36”
86 = DN1000 40”
87 = DN1200 48”
M ОПЦИЯ 7:
М = идентификатор производства
RSD ОПЦИЯ 1:
RSD = ручной дублер
К-14 (17, 22) = квадрат вала, отличный от стандартного
NA77 ОПЦИЯ 2:
NA(*77) = распределитель NAMUR
(*мод. соленоида)
CC600 = позиционер
CC800 = СМАРТ позиционер
ERD = позиционер
YT = позиционер (мод. 1000, 2500, 3300, ..)
SBA ОПЦИЯ 3:
SBA = блок концевых датчиков
FR ОПЦИЯ 4:
FR = фильтр-регулятор
FF ОПЦИЯ 5:
FF = комплект ответных фланцев
24VDC ОПЦИЯ 6 (*при выборе HQ/HQ-PCU):
220VAC = напряжение питания электропривода 220VAC
24VDC = напряжение питания электропривода 24VDC
380VAC = напряжение питания электропривода 380VAC
RF01 СПЕЦИАЛЬНАЯ СБОРКА:
RF01(02, 03, ..) = специальная сборка
116